

使用日:7月7日

品名 ちらしかまぼこ(黄色)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
魚肉	-
うらごし南瓜	-
馬鈴薯澱粉	-
加工でん粉(タピオカ)	-
砂糖	-
発酵調味料	-
食塩	-
コンタミネーション:小麦、大豆	

使用日:7月7日

品名 ちらしかまぼこ(オレンジ色)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
魚肉	-
うらごし南瓜	-
加工でん粉(タピオカ)	-
馬鈴薯澱粉	-
砂糖	-
発酵調味料	-
食塩	-
コンタミネーション:小麦、大豆	

使用日:7月7日

品名 そうめん

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
並塩	-
綿実油	-

使用日:7月7日

品名 セタゼリー

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
(レモンゼリー(透明))	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
砂糖	-
ぶどう糖	-
粉末水あめ	-
レモン果汁(濃縮還元)	-
水	-
乳酸Ca	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
香料	-
(ぶどうゼリー(紫))	
ぶどう果汁(濃縮還元)	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
ぶどう糖	-
砂糖	-
粉末水あめ	-
水	-
乳酸Ca	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
香料	-
(モチーフ)	
うんしゅうみかん果汁(濃縮還元)(国産)	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
水あめ	-
砂糖	-
粉末油脂	-
寒天	-
水	-
ゲル化剤(キサンタンガム)	-
香料	-
カロチノイド色素	-

使用日:7月10日

品名 チリソース

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
トマト(濃縮倍率4.16倍)	-
糖類	-
ぶどう糖果糖液糖	-
ぶどう糖	-
砂糖	-
たまねぎ	-
醸造酢	-
食塩	-
香辛料	-
にんにく	-

使用日:7月10日

品名 ミニフィッシュ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
カタクチイワシ	※
砂糖	-
でんぷん糖	-
食塩	-
水	-
コンタミネーション:えび、かに	
※カタクチイワシはえび、かにを食べています。	

